ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GRAVATÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ - SECRETARIA DE
AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA/DESERTA

Processo nº 035/2024-CPL. Pregão Eletrônico nº 013/2024. Objeto:
Formação de Ata de Registro de Preços para contratação de
empresa(s) para o fornecimento parcelado de MATERIAL DE USO
VETERINÁRIO, MOBILIÁRIO E ELETRODOMÉSTICOS PARA
EQUIPAR A CLÍNICA VETERINÁRIA MUNICIPAL DE
GRAVATÁ/PE, conforme especificações e quantitativos estabelecidos
no Termo de Referência, Anexo I, do Edital. Lotes Fracassados: 1, 3,
5, 6, 7, 9, 10, 11, 13 e 26. Lotes Desertos: 2, 4, 8, 12, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27 e 28. Diante do resultado a secretaria
de Agricultura e Desenvolvimento Rural torna público que não houve
licitante Classificado/Habilitado na sessão pública, desta forma a
licitação foi declarada FRACASSADA/DESERTA.

Gravatá, 01 de julho de 2024.

LÚIS JOSÉ DA SILVA –
Secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural

Publicado por:
Camilla Donara de Morais

Código Identificador:9F6A8941

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/07/2024. Edição 3624
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/